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452 06/04/2023 347,76   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

453 06/04/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

454 06/04/2023 605,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

454 06/04/2023 1.067,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

454 06/04/2023 166,67   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 06/04/2023 872,05   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 06/04/2023 4.053,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

454 06/04/2023 1.904,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

455 06/04/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

456 06/04/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

457 06/04/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

458 06/04/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

459 06/04/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

460 06/04/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

461 06/04/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

461 06/04/2023 1.942,15   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

462 06/04/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

462 06/04/2023 440,10   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

463 06/04/2023 1.111,32   WICON ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

464 06/04/2023 2.145,27   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

465 06/04/2023 356,40   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

466 06/04/2023 30,60 LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

466 06/04/2023 30,60 LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

467 06/04/2023 22,70   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

467 06/04/2023 21,70   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

468 06/04/2023 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
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469 06/04/2023 1.758,36   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

470 06/04/2023 203,44   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

471 06/04/2023 11,76   COMUNE DI CALENZANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

471 06/04/2023 5,88   COMUNE DI CALENZANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

471 06/04/2023 5,88   COMUNE DI CALENZANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

472 06/04/2023 5,88   ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

475 06/04/2023 236,99   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

476 07/04/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

477 07/04/2023 200,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

478 12/04/2023 3.002,03   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

478 12/04/2023 164,47   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

478 12/04/2023 3.002,03   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

478 12/04/2023 165,47   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

490 12/04/2023 236,09   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

490 12/04/2023 286,20   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

491 12/04/2023 58,75   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

491 12/04/2023 48,45   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

492 12/04/2023 435,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

493 12/04/2023 21.048,59   CITEP SOCIETA' COOPERATIVA
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

494 12/04/2023 4.320,32   CITEP SOCIETA' COOPERATIVA
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

495 12/04/2023 300,00   NUOVA EDILIZIA DI ATTALA CLAUDIO ENZO
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

495 12/04/2023 11.949,21   NUOVA EDILIZIA DI ATTALA CLAUDIO ENZO
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

495 12/04/2023 1.933,80   NUOVA EDILIZIA DI ATTALA CLAUDIO ENZO
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

495 12/04/2023 200,00   NUOVA EDILIZIA DI ATTALA CLAUDIO ENZO
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

496 12/04/2023 2.065,83   NUOVA EDILIZIA DI ATTALA CLAUDIO ENZO
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

496 12/04/2023 1.147,40   NUOVA EDILIZIA DI ATTALA CLAUDIO ENZO
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali
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497 12/04/2023 235,51   NUOVA EDILIZIA DI ATTALA CLAUDIO ENZO
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

497 12/04/2023 424,02   NUOVA EDILIZIA DI ATTALA CLAUDIO ENZO
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

498 12/04/2023 622,27 SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

499 12/04/2023 127,73 SCHIFANO GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

500 12/04/2023 504,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

501 12/04/2023 1.500,00   TV LIBERA  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

502 12/04/2023 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

502 12/04/2023 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

503 12/04/2023 80,00 BIANCHI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

504 13/04/2023 3.908,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

504 13/04/2023 58,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

504 13/04/2023 25,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

504 13/04/2023 462,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

504 13/04/2023 123,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

504 13/04/2023 168,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

504 13/04/2023 311,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

504 13/04/2023 2.491,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

504 13/04/2023 1.568,77   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

504 13/04/2023 1.002,73   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

504 13/04/2023 586,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

504 13/04/2023 102,64   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

504 13/04/2023 828,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni

504 13/04/2023 935,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

505 13/04/2023 447,24   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

505 13/04/2023 26,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

506 13/04/2023 53,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi



DATI SUI PAGAMENTI - 2^ TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

507 13/04/2023 54,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

508 13/04/2023 26.973,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

515 17/04/2023 8.246,78   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

516 17/04/2023 990,00   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

517 17/04/2023 150,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

518 17/04/2023 700,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

519 17/04/2023 121,86   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

519 17/04/2023 11,89   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

520 17/04/2023 57,93   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

520 17/04/2023 593,72   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

521 17/04/2023 166,89   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

522 17/04/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

522 17/04/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

523 17/04/2023 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

524 17/04/2023 640,00   TEST'ING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

525 17/04/2023 1.677,90   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

526 17/04/2023 120,00   FINLUCENSIS S.R.L. Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

526 17/04/2023 4,50   FINLUCENSIS S.R.L. Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

526 17/04/2023 0,57   FINLUCENSIS S.R.L. Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

528 17/04/2023 5,88   COMUNE DI VITTORIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

529 17/04/2023 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

530 17/04/2023 53,16   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

530 17/04/2023 63,04   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

531 17/04/2023 5,88   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

531 17/04/2023 11,76   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

532 21/04/2023 7,25   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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533 21/04/2023 1.015,39   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

534 21/04/2023 27,25   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

535 21/04/2023 961,75   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

536 21/04/2023 6,30   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

536 21/04/2023 6,79   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

536 21/04/2023 13,01   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

536 21/04/2023 2,40   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

536 21/04/2023 16,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

536 21/04/2023 103,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

537 21/04/2023 3.177,30   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

538 21/04/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

539 21/04/2023 139,36   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

540 21/04/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

541 21/04/2023 26,71   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

541 21/04/2023 328,04   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

541 21/04/2023 661,53   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

541 21/04/2023 166,86   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

542 21/04/2023 141,29   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

543 21/04/2023 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

544 21/04/2023 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

545 21/04/2023 715,00   SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

547 21/04/2023 64,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite correnti 4499 Altri tributi

553 21/04/2023 141,29   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

555 28/04/2023 469,72   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

556 28/04/2023 6.875,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

557 28/04/2023 4.438,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
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558 28/04/2023 1.498,20   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

559 28/04/2023 3.900,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

560 28/04/2023 14.990,25   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

561 28/04/2023 2.300,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

562 28/04/2023 750,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

562 28/04/2023 750,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

563 28/04/2023 24.814,79   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

563 28/04/2023 4.138,21   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

564 28/04/2023 8.777,41   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

565 28/04/2023 10,33   COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

566 28/04/2023 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

567 28/04/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

567 28/04/2023 996,90   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

568 28/04/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

569 28/04/2023 9.133,35   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

570 28/04/2023 48,00   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

571 04/05/2023 775,20 VALENTINI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

571 04/05/2023 37,09 VALENTINI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

572 04/05/2023 186,00   INAIL - ISTITUTO NAZ. PER L’ASSICURAZIONE INFORTUNI SUL LAVORO Uscite correnti 4499 Altri tributi

573 04/05/2023 1.576,75   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

574 04/05/2023 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

575 04/05/2023 325,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

576 04/05/2023 700,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

577 04/05/2023 105,60   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

577 04/05/2023 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

578 04/05/2023 81,97   ELETTRA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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579 04/05/2023 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

579 04/05/2023 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

579 04/05/2023 677,70   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

580 04/05/2023 43,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

580 04/05/2023 36,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

580 04/05/2023 360,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

581 04/05/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

581 04/05/2023 2.119,75   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

582 04/05/2023 1.616,26   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

583 04/05/2023 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

583 04/05/2023 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

584 04/05/2023 704,42 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

584 04/05/2023 28,18 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

585 04/05/2023 39,23 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

585 04/05/2023 1,88 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

585 04/05/2023 392,32 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

585 04/05/2023 18,76 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

586 04/05/2023 2.342,96   STUDIO LOMBARDI & BECUCCI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

586 04/05/2023 112,10   STUDIO LOMBARDI & BECUCCI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

587 04/05/2023 57,69 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

587 04/05/2023 2,31 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

588 04/05/2023 83,36   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

588 04/05/2023 3,99   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

589 04/05/2023 264,82 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

589 04/05/2023 12,66 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

590 04/05/2023 107,89 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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590 04/05/2023 5,16 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

591 04/05/2023 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

591 04/05/2023 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

592 04/05/2023 191,20 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

593 04/05/2023 1.885,02   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

594 04/05/2023 433,20   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

594 04/05/2023 15,95   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

594 04/05/2023 16,99   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

594 04/05/2023 200,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

594 04/05/2023 409,35   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

595 04/05/2023 60,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

595 04/05/2023 378,20   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

595 04/05/2023 75,25   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

595 04/05/2023 13,34   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

595 04/05/2023 151,45   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

595 04/05/2023 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

595 04/05/2023 2,20   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

595 04/05/2023 278,14   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

595 04/05/2023 32,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

595 04/05/2023 248,88   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

595 04/05/2023 97,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

595 04/05/2023 266,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

612 09/05/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

612 09/05/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

613 09/05/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

613 09/05/2023 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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614 09/05/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

615 09/05/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

616 09/05/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

617 09/05/2023 244,93   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

618 09/05/2023 280,00   LEON@RDO S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

619 09/05/2023 60,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

619 09/05/2023 1.740,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

620 09/05/2023 525,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

621 09/05/2023 360,00   PUBLIKA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

622 09/05/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

623 09/05/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

624 09/05/2023 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

624 09/05/2023 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

625 09/05/2023 5,88   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

625 09/05/2023 10,45   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

626 09/05/2023 10,33   COMUNE DI MONTEVARCHI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

627 09/05/2023 25,00   LISA CORSO ROMA DI LISA MONCINI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

628 09/05/2023 25,00   FILIPPINI NERIO - IMPIANTI ELETTRICI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

629 09/05/2023 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

630 11/05/2023 11,77   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

630 11/05/2023 6,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

631 11/05/2023 15.842,91   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

633 11/05/2023 367,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

633 11/05/2023 244,49   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

633 11/05/2023 290,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

633 11/05/2023 127,09   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
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633 11/05/2023 44,76   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

633 11/05/2023 2.335,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

633 11/05/2023 1,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

633 11/05/2023 1.539,06   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

633 11/05/2023 395,16   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

633 11/05/2023 337,38   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

633 11/05/2023 470,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

633 11/05/2023 97,99   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

633 11/05/2023 4.630,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

633 11/05/2023 3.827,17   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

637 11/05/2023 12.124,52   TURISMO & CONGRESSI  S.C.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

638 11/05/2023 264,82 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

638 11/05/2023 12,66 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

639 11/05/2023 12,81   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

639 11/05/2023 430,29   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

639 11/05/2023 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

640 11/05/2023 500,00   NGT CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

641 11/05/2023 92,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

642 11/05/2023 206,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

643 11/05/2023 151,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

644 11/05/2023 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

645 11/05/2023 270,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

646 11/05/2023 166,67   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

647 11/05/2023 624,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

648 11/05/2023 16,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

648 11/05/2023 66,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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649 11/05/2023 48,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

650 11/05/2023 61,77   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

651 11/05/2023 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

652 11/05/2023 991,76   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

653 12/05/2023 1.025,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

653 12/05/2023 1.357,51   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

653 12/05/2023 1.007,65   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

653 12/05/2023 4.343,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

653 12/05/2023 2.192,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

654 12/05/2023 1.827,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

654 12/05/2023 1.974,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

655 12/05/2023 797,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

655 12/05/2023 797,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 12/05/2023 880,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 12/05/2023 18,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 12/05/2023 1.302,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 12/05/2023 312,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 12/05/2023 312,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 12/05/2023 262,51   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

658 12/05/2023 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

659 12/05/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

659 12/05/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

660 12/05/2023 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

660 12/05/2023 225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

660 12/05/2023 225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

660 12/05/2023 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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661 12/05/2023 60,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

661 12/05/2023 525,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

661 12/05/2023 834,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

662 12/05/2023 1.749,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

663 12/05/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

664 12/05/2023 250,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

664 12/05/2023 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

665 12/05/2023 0,02   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

666 12/05/2023 1.224,00 ANICHINI STEFANO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

666 12/05/2023 58,56 ANICHINI STEFANO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

667 16/05/2023 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

668 16/05/2023 3.582,97   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

669 16/05/2023 735,42   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

670 16/05/2023 900,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

671 16/05/2023 1.815,67   COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 A R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

672 16/05/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

673 16/05/2023 25,00   ZURLI SUSANNA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

674 16/05/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

675 16/05/2023 69,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

675 16/05/2023 7,32   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

675 16/05/2023 0,46   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

676 18/05/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

676 18/05/2023 163,71   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

676 18/05/2023 1.125,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

676 18/05/2023 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

676 18/05/2023 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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677 18/05/2023 949,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

677 18/05/2023 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

677 18/05/2023 162,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

677 18/05/2023 243,45   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

678 18/05/2023 960,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

678 18/05/2023 294,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

679 18/05/2023 30,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

680 18/05/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

681 18/05/2023 28.800,00   CONSORZIO TURISTICO PER LA CITTA' DI PISTOIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

682 18/05/2023 28.800,00   CONSORZIO TURISTICO ABETONE, MONTAGNA PISTOIESE A.P.M. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

683 22/05/2023 7.800,33   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

684 22/05/2023 82,41   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

684 22/05/2023 82,41   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

684 22/05/2023 82,41   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

684 22/05/2023 82,41   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

685 22/05/2023 65,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

686 22/05/2023 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

687 22/05/2023 10,09   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

687 22/05/2023 40,36   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

687 22/05/2023 88,27   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

691 26/05/2023 5.100,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

691 26/05/2023 4.900,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

691 26/05/2023 7.140,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

691 26/05/2023 1.432,13   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

691 26/05/2023 5.427,87   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

692 26/05/2023 431,54   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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692 26/05/2023 20,64   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

693 26/05/2023 38,60 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

693 26/05/2023 317,77 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

693 26/05/2023 15,20 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

693 26/05/2023 806,78 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

694 26/05/2023 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

694 26/05/2023 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

695 26/05/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

696 26/05/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

697 26/05/2023 288,12   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

698 26/05/2023 821,10   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

698 26/05/2023 375,48   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

698 26/05/2023 18,36   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

699 26/05/2023 5,88   COMUNE DI MONTELUPO FIORENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

701 29/05/2023 3.290,82   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

702 29/05/2023 675,82   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

703 29/05/2023 2.338,35   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

704 29/05/2023 1.166,20   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

705 29/05/2023 302,00   LABEM DI MATI ROMANO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

706 29/05/2023 1.571,40   SI.EL.CO. S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

706 29/05/2023 245,70   SI.EL.CO. S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

708 29/05/2023 5,88   COMUNE DI ALGHERO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

709 29/05/2023 10,27   COMUNE DI SANTA CROCE SULL'ARNO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

710 29/05/2023 15,86   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

710 29/05/2023 9,98   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

711 29/05/2023 6,04   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
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712 07/06/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

712 07/06/2023 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

713 07/06/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

714 07/06/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

715 07/06/2023 657,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

715 07/06/2023 797,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

715 07/06/2023 939,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

715 07/06/2023 3.088,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

715 07/06/2023 1.535,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

716 07/06/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

716 07/06/2023 1.269,35   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

717 07/06/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

717 07/06/2023 538,95   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

718 07/06/2023 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

719 07/06/2023 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

720 07/06/2023 264,82 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

720 07/06/2023 12,66 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

721 07/06/2023 423,08 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

721 07/06/2023 16,92 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

722 07/06/2023 29,43   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

722 07/06/2023 1,40   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

723 07/06/2023 29,43   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

723 07/06/2023 1,40   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

724 07/06/2023 1.296,79   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

725 07/06/2023 235,06   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

726 07/06/2023 10,18   COMUNE DI COLLE VAL D'ELSA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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735 12/06/2023 60.921,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

735 12/06/2023 19.966,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

735 12/06/2023 4.259,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

736 12/06/2023 210,11   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

736 12/06/2023 158,93   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

736 12/06/2023 152,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

736 12/06/2023 633,43   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

736 12/06/2023 240,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

736 12/06/2023 234,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

737 12/06/2023 47,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

738 12/06/2023 2.905,19   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

739 12/06/2023 19.122,90   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

741 12/06/2023 5.804,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

741 12/06/2023 13,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

741 12/06/2023 115,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

741 12/06/2023 2,82   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

741 12/06/2023 203,25   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

741 12/06/2023 217,86   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

741 12/06/2023 2.282,42   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

741 12/06/2023 6.094,36   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

741 12/06/2023 1.512,23   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

741 12/06/2023 844,81   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

741 12/06/2023 84,03   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

741 12/06/2023 76,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

741 12/06/2023 399,76   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

742 13/06/2023 500,00   GHERI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali
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742 13/06/2023 4.730,74   GHERI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

743 13/06/2023 971,01   GHERI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

744 13/06/2023 886,83   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

745 13/06/2023 182,03   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

746 13/06/2023 522,29   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

747 13/06/2023 107,20   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

748 13/06/2023 352,80   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

749 13/06/2023 252,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

750 13/06/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

750 13/06/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

751 13/06/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

752 13/06/2023 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

753 13/06/2023 195,18 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

753 13/06/2023 4.117,15 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

754 13/06/2023 1.735,94   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

755 13/06/2023 385,76   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

756 13/06/2023 1.400,00   FORMAZIONE E CONSULENZE DI ROBERTO TIBY S.A.S. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

757 13/06/2023 2.030,40   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

757 13/06/2023 43,20   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

757 13/06/2023 172,80   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

757 13/06/2023 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

758 13/06/2023 528,85 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

758 13/06/2023 21,15 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

759 13/06/2023 24,52 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

759 13/06/2023 1,17 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

760 13/06/2023 29,43 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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760 13/06/2023 1,40 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

761 13/06/2023 27,62   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

761 13/06/2023 17,64   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

762 13/06/2023 5,88   UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

763 13/06/2023 109,80 MAINO SIMONE Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

765 19/06/2023 795,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

766 19/06/2023 440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

767 19/06/2023 3.998,36   BEOPLE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

768 21/06/2023 6.553,76   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

769 21/06/2023 940,66   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

770 21/06/2023 243,10   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

771 21/06/2023 6.781,95   KOINE' S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

772 21/06/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

773 21/06/2023 1.260,19   SCATOLIFICIO FRATI S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

774 21/06/2023 1.552,95   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

775 21/06/2023 1.202,39   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

776 21/06/2023 18,12   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

776 21/06/2023 103,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

777 21/06/2023 230,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

778 21/06/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

779 21/06/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

780 21/06/2023 57,69 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

780 21/06/2023 2,31 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

780 21/06/2023 15,38 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

780 21/06/2023 384,62 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

781 21/06/2023 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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781 21/06/2023 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

786 23/06/2023 10,48   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

787 23/06/2023 5,88   COMUNE DI CIVITELLA IN VAL DI CHIANA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

788 23/06/2023 5,88   COMUNE DI PONTASSIEVE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

789 23/06/2023 10,23   COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

790 23/06/2023 5,88   COMUNE DI CASTEGGIO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

791 23/06/2023 5,88   COMUNE DI SAN GIULIANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

792 23/06/2023 5,88   COMUNE DI NOGAROLE ROCCA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

793 23/06/2023 10,33   COMUNE DI RADDA IN CHIANTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

794 23/06/2023 25,00   BOUTIQUE 23 DI DI PASQUALE FRANCESCO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

795 23/06/2023 25,00   PANGIA ARNALDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

796 23/06/2023 25,00   PROPENSO ANGELO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

797 23/06/2023 25,00   LOYALTY DI MATTEO LAURITO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

798 23/06/2023 25,00   IMPRESA DI PULIZIE GIADA DI ABBAZIA STEFANIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

799 23/06/2023 7,00   MCM S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

800 23/06/2023 25,00   CAPELLI DA SOGNO DI PUZZO SAMANTA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

801 23/06/2023 25,00   PECCHIOLI GIANLUCA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

802 23/06/2023 25,00   FRANCESCA POLI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

803 23/06/2023 225,00   M&L SERVICES S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

804 23/06/2023 25,00   LIGUORI MARIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

805 23/06/2023 25,00   CIATTI MATTIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

806 23/06/2023 3.683,35   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

806 23/06/2023 73,12   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

807 23/06/2023 991,18   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

808 23/06/2023 1.231,52   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

809 23/06/2023 862,22   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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810 23/06/2023 62,30   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

811 23/06/2023 423,66   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

813 27/06/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

814 27/06/2023 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

814 27/06/2023 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

815 27/06/2023 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

815 27/06/2023 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

816 27/06/2023 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

816 27/06/2023 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

818 27/06/2023 25,00   DAINELLI MARCO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

819 27/06/2023 25,00 BAO JIAHUI JIAHUI BAO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

820 27/06/2023 25,00   LUCA MARSELLA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

821 28/06/2023 21.845,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES

821 28/06/2023 21.672,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES


